על הנאשם להתייצב למועד הדיון הנ"ל.

המזכירות יחד עם ב"כ הנאשם יתאמו מועד לקיומה של פגישה מטעם שירות המבחן עם הנאשם, במחצית הראשונה של
חודש אוגוסט 2022.

שירות המבחן מתבקש להגיש את התסקיר בעניינו של הנאשם עד ולא יאוחר מיום 6.9.22.

הסנגור יודיע לנאשם תוכן החלטה זו.

ניתנה היום, י"ז אייר תשפ"ב, 18 מאי 2022, בהעדר הצדדים.